

Servicii de reparatie instalatie speciala MAI 49725 SI MAI 49726

I.D.: 106963417

Data publicarii 13.12.24 Coduri CPV 34913000-0 50110000-9

Pretul estimativ: 4.124,00 RON - 4.124,00 RON

Descriere: Servicii de reparatie , conform Oferta nr. VS12.599 / 06.12.2024, astfel: I. MAI 49725: 1. Cod produs: E00145- Maner capat targa (aluminiu), buc 1, pret 386,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00727- Prindere maner capat targa, buc 2, pret 12,00 Ron / buc; pret 24,00 Ron / 2 buc; 3. Cod produs: E00115 - BUTON SAMARA / Controler incalzire samara, buc 1, pret 347,00 Ron / buc; 4. Cod produs: E00530 - Maner sertar - rotund, buc 2, pret 171,00 Ron / buc; pret 342,00 Ron / 2 buc; 5. Cod produs: E00309 -Spot iluminat celula medicala, buc 9, pret 168,00 Ron / buc; pret 1.512,00 Ron / 9 buc; 6. Cod produs: MS -Inlocuire maner capat targa + prinderi, h 1, pret 269,00 Ron / h; 7. Cod produs: MS -Inlocuire buton Samara, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 8. Cod produs: MS - Inlocuire manere dulap, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 9. Cod produs: MS -Inlocuire spot, h 1, pret 269,00 Ron / h; 10. Cod produs: MS -Curatare telecomanda, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h. TOTAL = 3.552,50 Ron fara TVA / MAI 49725 II. MAI 49726: 1. Cod produs: E00309 - Spot iluminat celula medicala, buc 1, pret 168,00 Ron / buc; 2. Cod produs: MS - Inlocuire spot, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 3. Cod produs: MS - Curatare mufa telecomanda, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 4. Cod produs: MS - Reparatie termostat boxa termica, h 0,5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h. TOTAL 571,50 Ron fara TVA / MAI 49726